Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сиверская средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ

___.09.2020 г.               №

Об организации службы школьной медиации

 С целью защиты прав и интересов детей и подростков, профилактики

правонарушений, помощи детям и семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации,

создания безопасной среды, способствующей непрерывности формирования психически,

физически и нравственно здоровой личности ребенка в образовательной организации и

семье

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Создать рабочую группу для реализации проекта «Служба школьной медиации» в

следующем составе:

1. Панкратова Т.С. – педагог-психолог

2. Катрич Е.М. – социальный педагог

3. Торутантова Е.И. – учитель-логопед

4. Любомирова Е.В.  – заместитель директора по воспитательной работе

5.   Корхут Н.В.        – родитель ученика   11    класса

6.  Викулин Н.Д. – заместитель директора по безопасности

 2. Назначить координатором школьной службы медиации Панкратову Т.С.,

педагога-психолога

            3. Утвердить план развития   службы медиации ОУ на 2020-2022 учебный год

(Приложение).

            4. Руководителю службы медиации (Панкратовой Т.С.):

4.1 Осуществлять деятельность службы медиации ОУ в соответствии с Положением о

службе медиации и утвержденным планом на 2020-2021 учебный год.

4.2 Привлечь к деятельности школьной службы медиации волонтеров из числа учащихся

8-11 классов и родительской общественности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   О.А.Воропаева

С приказом ознакомлены:

ФИО должность дата подпись

Панкратова Т.С Педагог-психолог

Катрич Е.М. Социальный педагог

Торутантова Е.И. Учитель-логопед

Любомирова Е.В. Заместитель

директора по

воспитательной

работе

Корхут Н.В. родитель

Викулин Н.Д. Зам.директора по

безопасности

		2023-09-07T13:01:23+0300
	Воропаева Ольга Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа